
Kategorie:

Místo konání:

Datum konání:

pořadí/      

umístěn
příjmení žáka jméno žáka

celkem 

body
škola

1. Tručková Tereza 19 Katolické gymnázium Třebíč

2. Kunc Martin 17 Gymnázium Žďár nad Sázavou

3. Strnad Jindřich 16 Gymnázium Jihlava

4. Dvořák Pavel 15 GY a OA Pelhřimov

5. Pejřimovský Jan 14 Gymnázium Chotěboř

příjmení žáka jméno žáka
celkem 

body
škola, adresa školy

Musilová Elena 20 Gymnázium Ústí nad Orlicí

Soutěžícím srdečně blahopřejeme a přejeme úspěch při dalším postupu.

POSTUPOVÝ KLÍČ

Do ústředního kola postupuje pouze vítěz krajského kola soutěže v každé kategorii. 

Odborná porota musí určit jednoznačné pořadí soutěžících.

Výsledková  listina - Soutěž v německém jazyce 

V kategorii SŠ III. A byla také po konzultaci s národní tajemnicí soutěže posuzována Elena 

Musilová, soutěžící z Pardubického kraje, protože v Pardubickém kraji ve školním roce 2020/2021 

Soutěž v německém jazyce není organizována. Porota výkon Eleny Musilové vyhodnotila velice 

kladně a jednoznačně ji doporučuje k postupu do ústředního kola. 

krajské kolo - Kraj Vysočina

SŠ III. A

on-line

22.03.2021


